



**Kitex Garments Limited**

(CIN: L18101KL1992PLC006528)

Regd. Office: P. B. No. 5, Kizhakkambalam - 683562, Alwaye, Kerala

Phone: 91 0484 4142000, Fax: 91 484 2680604

E-mail: sect@kitexgarments.com, Website: www.kitexgarments.com

**NOTICE**

Pursuant to clause 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, October 31, 2016 at the Registered Office of the Company inter-alia to take on record the un-audited financial results of the Company for the 2nd Quarter and six months ended September 30, 2016 and to consider a proposal for declaration of 1st Interim dividend for financial year 2016-17.

Sd/-

Place: Kizhakkambalam

Sabu M. Jacob

Date: 18.10.2016

Chairman & Managing Director



**കിറ്റെക്സ് ഗാർമെന്റ്സ് ലിമിറ്റഡ്**

(CIN: L18101KL1992PLC006528)

പി. ബി. നമ്പർ. 5, കിഴക്കമ്പലം, ആലുവ - 683562, കൊച്ചി, കേരളം

Phone: 91 0484 4142000, Fax: 91 484 2680604

E-mail: sect@kitexgarments.com, Website: www.kitexgarments.com

**അറിയിപ്പ്**

സേബി ലിസ്റ്റിങ് ചട്ടം, 2015-ലെ പട്ടിക 29 പ്രകാരം കിറ്റെക്സ് ഗാർമെന്റ്സ് ലിമിറ്റഡിന്റെ 2016 സെപ്റ്റംബർ 30 ന് അവസാനിക്കുന്ന 2016-17 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിലെ ആറു മാസത്തെ പരിശോധിക്കാത്ത സാമ്പത്തിക ഫലം തീർപ്പുകൽപ്പിക്കുന്നതിനും ഇടക്കാല ലാഭവിഹിതം പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതിനും നിർദ്ദേശക സമിതി അംഗങ്ങളുടെ യോഗം 2016 ഒക്ടോബർ 31-ാം തീയതി തിങ്കളാഴ്ച കമ്പനിയുടെ ഔദ്യോഗിക കാര്യാലയത്തിൽ വെച്ച് നടക്കുന്നതാണ്.

സ്ഥലം: കിഴക്കമ്പലം  
തീയതി: ഒക്ടോബർ 18, 2016

എന്ന്  
സാബു എം ജേക്കബ്  
(ചെയർമാൻ & മാനേജിങ് ഡയറക്ടർ)